
IV 

(Informace) 

Výkaz příjmů a výdajů Evropské nadace odborného vzdělávání na rozpočtový rok 2015 – Opravný 
rozpočet č. 1 

(2015/C 307/01) 

17.9.2015 CS C 307/1Úřední věstník Evropské unie



 

PŘÍJMY 

Hlava 
Kapitola 

Okruh Rozpočet 2015 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE 

1 0 PŘEDVSTUPNÍ STRATEGIE (ČLÁNEK 15 03 02 
SOUHRNNÉHO ROZPOČTU) p.m. p.m. 

1 1 VNĚJŠÍ ČINNOST – TACIS, CARDS A MEDA – 
(ČLÁNEK 15 03 03 SOUHRNNÉHO ROZPOČTU) p.m. p.m. 

1 2 EVROPSKÁ NADACE ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ (ČLÁNEK 
15 02 27 SOUHRNNÉHO ROZPOČTU) 19 945 000 19 945 000 

1 3 DG EAC - EVROPSKÁ NADACE ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 199 000 199 000 

Hlava 1 – Celkem 20 144 000 20 144 000 

4 PŘÍJMY Z JINÝCH ZDROJŮ 

4 2 SPOLUPRÁCE S JINÝMI EVROPSKÝMI ORGÁNY A INSTI- 
TUCEMI p.m. 877 493 877 493 

4 3 SPOLUPRÁCE S ITALSKÝMI INSTITUCEMI p.m. p.m. 

4 9 SPOLUPRÁCE S ITALSKÝMI INSTITUCEMI – FINANCOVÁNÍ 
PŘEDCHOZÍCH LET p.m. 3 743 3 743 

Hlava 4 – Celkem p.m. 881 236 881 236 

8 NEPENĚŽNÍ PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ 

8 0 NEPENĚŽNÍ PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ p.m. p.m. 

Hlava 8 – Celkem p.m. p.m. 

9 RŮZNÉ PŘÍJMY 

9 0 RŮZNÉ PŘÍJMY p.m. p.m. 

Hlava 9 – Celkem p.m. p.m. 

10 VÝSLEDKY Z PŘEDCHÁZEJÍCÍCH LET 

10 1 VÝSLEDKY Z PŘEDCHÁZEJÍCÍCH LET p.m. p.m. 

Hlava 10 – Celkem p.m. p.m. 

CELKOVÝ SOUČET 20 144 000 881 236 21 025 236 

C 307/2 CS 17.9.2015Úřední věstník Evropské unie



 

VÝDAJE 

Hlava 
Kapitola 

Okruh 
Prostředky 2015 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby 

1 VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S OSOBAMI 
PRACUJÍCÍMI PRO NADACI 

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 13 607 000 13 607 000 – 392 000 – 392 000 13 215 000 13 215 000 

1 3 MISE A PRACOVNÍ CESTY 114 000 114 000 15 000 15 000 129 000 129 000 

1 4 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÁ INFRAS- 
TRUKTURA 290 000 290 000 7 000 7 000 297 000 297 000 

1 5 VÝMĚNY ZAMĚSTNANCŮ MEZI 
NADACÍ A VEŘEJNÝM SEKTOREM 72 000 72 000 – 30 000 – 30 000 42 000 42 000 

1 7 VÝDAJE NA POHOŠTĚNÍ A REPRE- 
ZENTACI 12 000 12 000 12 000 12 000 

1 9 DŮCHODY A DOTACE DŮCHODŮ — — — — 

Hlava 1 – Celkem 14 095 000 14 095 000 – 400 000 – 400 000 13 695 000 13 695 000 

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ A RŮZNÉ 
PROVOZNÍ VÝDAJE 

2 0 INVESTICE DO NEMOVITOSTÍ, 
PRONÁJEM BUDOV A NÁKLADY S TÍM 
SPOJENÉ 549 798 549 798 46 000 46 000 595 798 595 798 

2 1 INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECH- 
NOLOGIE 756 152 756 152 86 700 86 700 842 852 842 852 

2 2 MOVITÝ MAJETEK A NÁKLADY S NÍM 
SPOJENÉ 65 600 65 600 65 600 65 600 

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 103 450 103 450 103 450 103 450 

2 4 POŠTOVNÍ A TELEKOMUNIKAČNÍ 
POPLATKY 31 000 31 000 31 000 31 000 

2 5 ZASEDÁNÍ A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 100 000 100 000 100 000 100 000 

Hlava 2 – Celkem 1 606 000 1 606 000 132 700 132 700 1 738 700 1 738 700 

3 VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ 
S USKUTEČNĚNÍM ZVLÁŠTNÍCH 
MISÍ 

3 0 PROVOZNÍ VÝDAJE 455 000 455 000 455 000 455 000 

3 1 PRIORITNÍ ČINNOSTI: ČINNOSTI 
V RÁMCI PRACOVNÍHO PROGRAMU 3 288 000 3 288 000 248 600 248 600 3 536 600 3 536 600 

3 2 PROVOZ 700 000 700 000 18 700 18 700 718 700 718 700 

Hlava 3 – Celkem 4 443 000 4 443 000 267 300 267 300 4 710 300 4 710 300 

17.9.2015 CS C 307/3Úřední věstník Evropské unie



 

VÝDAJE 

(pokračování) 

Hlava 
Kapitola 

Okruh 
Prostředky 2015 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby 

4 ÚČELOVĚ VÁZANÉ VÝDAJE 

4 1 SPOLUPRÁCE S MEZINÁRODNÍMI 
INSTITUCEMI — — — — 

4 2 SPOLUPRÁCE S JINÝMI EVROPSKÝMI 
ORGÁNY A INSTITUCEMI p.m. p.m. 877 493 877 493 877 493 877 493 

4 3 SPOLUPRÁCE S VNITROSTÁTNÍMI 
INSTITUCEMI p.m. p.m. 3 743 3 743 3 743 3 743 

4 4 REALIZACE PROJEKTŮ ČLENSKÝCH 
STÁTŮ EU — — — — 

Hlava 4 – Celkem p.m. p.m. 881 236 881 236 881 236 881 236 

8 NEPENĚŽNÍ PŘÍSPĚVEK 
EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ 

8 0 NEPENĚŽNÍ PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉHO 
SPOLEČENSTVÍ — — — — 

Hlava 8 – Celkem — — — — 

9 BLÍŽE NEURČENÉ VÝDAJE 

9 9 BLÍŽE NEURČENÉ VÝDAJE — — — — 

Hlava 9 – Celkem — — — — 

10 VÝSLEDKY Z PŘEDCHÁZEJÍCÍCH 
LET 

10 1 VÝSLEDKY Z PŘEDCHÁZEJÍCÍCH LET — — — — 

Hlava 10 – Celkem — — — — 

CELKOVÝ SOUČET 20 144 000 20 144 000 881 236 881 236 21 025 236 21 025 236 

C 307/4 CS 17.9.2015Úřední věstník Evropské unie



 

Poznámky 

Pravděpodobný harmonogram realizace plateb vůči závazkům: 

Závazky 
Platby 

2015 2016 

Stále existují nesplněné závazky z doby před rokem 2015 132 298 132 298 — 

Prostředky na rok 2015 455 000 322 702 132 298 

Celkový součet 587 298 455 000 132 298 

Poznámky 

Pravděpodobný harmonogram realizace plateb vůči závazkům: 

Závazky 
Platby 

2015 2016 

Stále existují nesplněné závazky z doby před rokem 2015 1 422 514 1 422 514 — 

Prostředky na rok 2015 3 536 600 2 114 086 1 422 514 

Celkový součet 4 959 114 3 536 600 1 422 514 

Poznámky 

Pravděpodobný harmonogram realizace plateb vůči závazkům: 

Závazky 
Platby 

2015 2016 

Stále existují nesplněné závazky z doby před rokem 2015 184 607 184 607 — 

Prostředky na rok 2015 718 700 534 093 184 607 

Celkový součet 903 307 718 700 184 607 

17.9.2015 CS C 307/5Úřední věstník Evropské unie


	IV (Informace)
	Výkaz  příjmů a výdajů Evropské nadace odborného vzdělávání na rozpočtový rok 2015 – Opravný rozpočet č. 1(2015/C 307/01)
	PŘÍJMY
	VÝDAJE
	Poznámky
	Poznámky
	Poznámky



